
UCHWAŁA NR 49/III/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2019 rokiem Polskiego Czerwonego Krzyża.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Z 2018 r. poz. 994 ze zm.: Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)  oraz na podstawie 
art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995, ze zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Rok 2019 ogłasza się Rokiem Polskiego Czerwonego Krzyża

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5222348E-06DB-431E-8AAD-BCBAED13F21E. Uchwalony Strona 1




